
UCHWAŁA NR XXVII/192/2020 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/275/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie zmiany statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelowie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3947) wprowadzić 
zmianę: w załączniku do uchwały dodać § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. W ramach Ośrodka działa Dzienny Dom „Senior+” w Drochlinie, będący ośrodkiem 
wsparcia dziennego w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy społecznej, zwany dalej „Domem”. 

2. Celem działalności Domu jest: 

1) zwiększenie aktywnego uczestnictwa seniorów w życiu społecznym; 

2) poprawa jakości życia seniorów w środowisku lokalnym; 

3) zapewnienie seniorom wsparcia oraz pomocy adekwatnej do potrzeb i możliwości wynikających 
z wieku i stanu zdrowia, w tym wsparcia specjalistycznego; 

4) integracja społeczna środowiska seniorów, w tym rozwój działań samopomocowych; 

5) zwiększenie zaangażowania seniorów w życie społeczności lokalnych; 

6) promowanie aktywnego starzenia się. 

3. Organizację Domu określać będzie Regulamin organizacyjny ustalony przez Kierownika 
Ośrodka”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D2A498-23CB-4F1C-A64B-587AC4502497. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


